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Abent Biatlonsteevne
BallerupBiatlon.dk
Intro og @vede

Lgbskommitee
Lgbslededer

Stedfortreedende lgbsleder

Peter Thgysen Rasmussen
Lone Sand

Officiel

Tekniske data
Totallaengde

Barnerute 4,5 km
Alle andre 7,5 km

Skydeleder Bent Kruse RESULTATLISTE
Leder praktik Jannik Jensen
0 Standpladser 5
Streckenchef: Lone Sand Temperatur Luft: 24 Grad
Zeitnahme: Peter Thgysen Rasmussen Vejr Sol
Barn 4,5 km
Plads St-Nr Navn Efternavn Klub L(s) L(s) Lebstid  Tid straf Tidg. Samlettid  Tid til vinder
1. 9 Magnus Rasmussen
Dame Intro 7,5 km
Plads St-Nr Navn Efternavn Klub L(s) L(s) L(I) L() Lebstid Tidstraf Tidg. Samlettid Tid til vinder
1. 24 Karin Fogh Toftegaard Novo Gruppens Lgbeklub 2 1 4 5 49:49 49:49
2. 10 Lene Jergensen Novo Gruppens Lgbeklub 4 4 5 0 50:44 50:44 00:55
3. 23 Karin Mgller Brgndby Triathlon Club 4 5 4 1 52:56 52:56 03:07
4. 29 Rikke Niebuhr Novo Gruppens Lgbeklub 2 3 5 1 53:40 53:40 03:51
5. 25 Pia Lyholm Novo Gruppens Lgbeklub 4 4 5 5 55:00 55:00 05:11
6. 36 Hanne Tynell Novo Gruppens Lgbeklub 5 5 0 O 55:26 55:26 05:37
7. 21 Jette Henriksen Novo Gruppens Lgbeklub 5 3 5 3 55:45 55:45 05:56
8. 31 Nadja Mgller Andersen Novo Gruppens Lgbeklub 5 2 5 2 56:19 56:19 06:30
9. 33 Charlotte Voss Toft Novo Gruppens Lgbeklub 5 5 5 0 57:22 57:22 07:33
10. 27 Eva Vengel Nielsen Novo Gruppens Lgbeklub 2 5 3 0 59:32 59:32 09:43
11. 26 Anne Lise Sgrensen Novo Gruppens Lgbeklub 4 4 5 0 59:45 59:45 09:56
12. 28 Kirsten Scheel Madsen Novo Gruppens Lgbeklub 5 5 5 4 010255 01:02:55 13:06
13. 34 Helle Funck Petterson Novo Gruppens Lgbeklub 5 3 5 3 01.03:.04 01:03:04 13:15
14. 8 Mie Celia Jergensen Novo Gruppens Lgbeklub 1 3 4 0 010857 01:03:57 14:08
15. 7 Mette Jalving Lystlund Novo Gruppens Lgbeklub 1 2 3 0 01:06:28 01:06:28 16:39
16. 32 Helle Hassan Novo Gruppens Lgbeklub 5 4 5 1 01.07:29 01:07:29 17:40
Herre Intro 7,5 km
Plads St-Nr Navn Efternavn Klub L(s) L(s) L() L({) Lgbstid Tidstraf Tidg. Samlettid Tid til vinder
1. 16 Jakob Mglgaard TRISMUS 5 5 0 0 39:00 39:00
2. 2 Thomas Mgller Brgndby Triathlon Club 5 0 0 O 44:03 44:03 05:03
3. 13 Sgren Albzek Jensen AMOK 4 5 0 O 44:04 44:04 05:04
4, 15 Trygve Laub BallerupBiatlon.dk 5 5 3 0 46:11 46:11 07:11
5. 12 Ulrik Dahl 04 1 5 0 A4T7:47 47:47 08:47
6. 22 Jens Berg Novo Gruppens Lgbeklub 2 4 1 3 49:13 49:13 10:13
7. 3 Bent Aakjaer Odense Skiklub 4 1 4 0 49:30 49:30 10:30
8. 5 Lasse Harloff-Helleberg 05 3 4 3 49:44 49:44 10:44
9. 17 Dan Nielsen Novo Gruppens Lgbeklub 4 3 1 1 51:28 51:28 12:28
10. 6 Jacob Louis Mogensen SIF 4 4 4 0 54:00 54:00 15:00
11. 18 Jan Johannesen Novo Gruppens Lgbeklub 3 3 5 0 54:38 54:38 15:38
12. 20 Henrik Fischer Andersen Novo Gruppens Lgbeklub 5 3 1 2 54:55 54:55 15:55
13. 11 Kenn Keersgaard 03 1 0 O 56:36 56:36 17:36
14. 14 Frederik Mason Proof of Life 4 2 2 5 58:46 58:46 19:46
15. 4  Sgren Bloch Proof of Life 4 5 5 4 58:56 58:56 19:56
16. 19 Jakob Aagaard Hansen Novo Gruppens Lgbeklub 5 3 3 4 010001 01:00:01 21:01
Reekketglge 1 skydningerne
kan have veeret anderledes
end den her angivne. Reg.
af missere i sporadisk
reekkefglge. Samlede antal

er dog korrekt.

Powered by www.sommerbiatlon.dk


U252717
Typewritten Text
Rækkefølge i skydningerne
kan have været anderledes 
end den her angivne. Reg.
af missere i sporadisk
rækkefølge. Samlede antal
er dog korrekt.

U252717
Typewritten Text


Plads St-Nr Navn

1.

© 0N O~ ®N

e
[

= e
> w

45
54
53
52
50
47
57
51
49
43
55
a4
46
48

Ulrik
Laurids
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Jan
Christer
Troels
Flemming
Tommy
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Efternavn
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Hgegsberg
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Mikkelsen
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Pedersen

Herre @vede
Klub
Akademisk Skytteforening
Arhus RK Biatlon
Viborg BK Knauf
Viborg BK Knauf
Viborg BK Knauf
BallerupBiatlon.dk
Akademisk Skytteforening
Arhus RK Biatlon
Viborg BK Knauf
Korsgr Skytteforening
QDlstykke Skytteforening
Korsgr Skytteforening
Nyk@bing Skytteforening
Jarlunde Skytteforening
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Raekkefglge

kan have veeret

end den her
af missere
reekkefglge.

Samlede antal

er dog korrekt.
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Lgbstid  Tid straf Tid g. Samlet tid
36:10 36:10
38:53 38:53
40:11 40:11
41:13 41:13
41:37 41:37
42:13 42:13
42:41 42:41
43:14 43:14
43:40 43:40
45:05 45:05
50:37 50:37
50:41 50:41
53:43 53:43
01:02:17 01:02:17
I skydningerne
anderledes
angivne.  Reg.
i sporadisk

Tid til vinder

02:43
04:01
05:03
05:27
06:03
06:31
07:04
07:30
08:55
14:27
14:31
17:33
26:07
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